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Brylantowe Gody

75 lecie zawarcia związku małżeńskiego Państwa Marianny i Władysława Atłasów z Rudna Górnego.

„Na marmurowej wyrył płycie
Czas wieczne prawo ludzkości
Nic piękniejszego ponad życie
A w życiu nic ponad czas miłości”

W dniu 14 kwietnia 2016 roku Państwo Marianna i Władysław Atłasowie z Rudna Górnego obchodzili 75 rocznicę zawarcia
związku małżeńskiego tzw. Brylantowe Gody.
Należy zaznaczyć,że jest to pierwsza taka uroczystość, która miała miejsce w naszej Gminie.
Państwo Atłasowie zawarli związek małżeński w dniu 19.02.1941 roku w Dobranowicach. Obydwoje dożyli sędziwego wieku
Pani Marianna ma 98 lat, a Pan Władysław 99 lat.
Z małżeństwa tego urodziła się córka Wiesława. Państwo Atłasowie doczekali się 3 wnuczek, 7 prawnuków i 2 praprawnuków.
Państwo Atłasowie pobrali się w czasie II wojny światowej.
Pan Władysław w okresie tym aktywnie działał w podziemnej organizacji partyzanckiej.
Po II wojnie światowej Pani Marianna otrzymała od swoich rodziców ziemię na której wybudowali własny dom wraz z
zabudowaniami gospodarczymi. Przez całe swoje życie ciężko pracowali w gospodarstwie rolnym z którego dochody
stanowiły jedyne źródło utrzymania całej rodziny. Następnie gospodarstwo to prowadziła córka Wiesława wraz z mężem
Stefanem.
Obecnie gospodarstwo to przejęła i prowadzi wnuczka Edyta wraz z mężem Tomaszem.
Gospodarstwie to jest wielopokoleniowe. Mieszka tu pięć pokoleń, poczynając od Jubilatów Państwa Marianny i Władysława
Atłasów, a kończąc na praprawnuku Leo, który niedawno przyszedł na świat. Państwo Atłasowie mają doskonałą opiekę,
którą zapewnia im córka Wiesława.
W dniu Jubileuszu Państwa Mariannę i Władysława Atłasów odwiedził Pan Józef Rysak – Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce,
Pan Stefan Nawrot – Przewodniczący Rady Gminy oraz Pani Grażyna Kaczor – Z-ca Kierownika USC.
Pan Wójt złożył Jubilatom najserdeczniejsze życzenia. Przekazał życzenia od całego Samorządu Gminy życzył „radości,
która dostrzega piękno małych rzeczy, nadziei, która nie gaśnie, kiedy marzenie wydaje się zbyt dalekie,
pokoju, który koi, kiedy wszystko wyprowadza z równowagi, wiary, która daje oparcie, kiedy bezradność
przerasta”.
Najserdeczniejsze życzenia złożył również Pan Przewodniczący. Pan Wójt wraz z Panem Przewodniczącym przekazali
Szanownym Jubilatom kosz róż wraz z dyplomem. Do życzeń dołączyła się Pani Grażyna Kaczor – Z-ca Kierownika USC
przekazując okolicznościowy prezent. Pan Stefan Nawrot – Przewodniczący Rady Gminy na ręce Pani Wiesławy- córki
Jubilatów złożył kwiaty w podziękowaniu za trud wnoszony w codzienną opiekę i wielkie wsparcie, którym jest dla swoich
rodziców.
Uroczystość upłynęła w miłej atmosferze.
Szanownym Jubilatom życzymy dużo zdrowia i doczekania w otoczeniu najbliższych kolejnych wspaniałych jubileuszy.
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